
Uchwała Nr VI /39/99 
Rady Gminy i Miasta w Bogatyni 

z dnia 29 stycznia 1999r. 
 
w sprawie powołania Komisj i ds. Bud�etu 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 z pó�n. zm. ) oraz § 35 pkt 3 Statutu Gminy i Miasta z dnia 16 
lutego 1996r. (Uchwała nr XXIV/205/96 z pó�n. Rada Gminy i Miasta w Bogatyni uchwala, 
co nast�puje: 
 

§ 1 
Powołuje si� stał� Komisj� Rady Gminy i Miasta pod nazw� Komisja ds. Bud�etu. 
 

§ 2 
Ustala si� liczb� członków Komisji na 4 radnych. 
 

§ 3 
Do zada� Komisji ds. Bud�etu nale�y: 

1. Opiniowanie projektu bud�etu. 
2. Ocena i kontrola realizacji bud�etu. 
3. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków bud�etu polegaj�cych na: 

a/ zmianach planu dochodów i wydatków zwi�zanych z wprowadzonymi w trakcie 
    roku bud�etowego zmianami kwot dotacji celowych przekazywanych z bud�etu  
    pa�stwa oraz bud�etów innych jednostek samorz�du terytorialnego. 
b/ przeniesieniu wydatków z rezerw bud�etowych, zgodnie z planowanym  
    przeznaczeniem wydatków, 
c/ zmianach w planie dochodów jednostki samorz�du terytorialnego wynikaj�cych ze  
    zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw. 

4. Opiniowanie przeniesie� zablokowanych kwot planowanych wydatków bud�etowych 
do rezerwy celowej. 

 
§ 4 

Komisja pracuje według ustalonego przez siebie regulaminu. 
 

§ 5 
uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 


